

**Капитальный ремонт
помещений для кадетского
класса в здании ТЛ. лицея
им.И.Вазова г.Тараклия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 39-05-2020

Капитальный ремонт помещений для кадетского класса в здании ТЛ. лицея им.И.Вазова г.Тараклия

Valoarea de deviz 483 763,58 lei

Intocmit in prețuri curente 16.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. кабинет №1				
		1.1. стени				
1	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare (Снятие обоев)	m2	86,0	16,15 16,00	1 388,90 1 376,00
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (очистка стен)	m2	86,0	10,90 10,80	937,40 928,80
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	86,0	2,40 1,20	206,40 103,20
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2	86,0	61,89 48,80	5 322,37 4 196,80
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на	m2	86,0	24,33 22,00	2 092,45 1 892,00

1	2	3	4	5	6	7
		поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2	86,0	<u>2,40</u> 1,20	<u>206,40</u> 103,20
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	86,0	<u>31,60</u> 22,00	<u>2 717,60</u> 1 892,00
		<i>Total</i>	lei			12 871,52
		Total стены Inclusiv salariu				12 871,52 10 492,00
		1.2. потолок				
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков	m2	50,2	<u>10,90</u> 10,80	<u>547,18</u> 542,16
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков	m2	50,2	<u>2,40</u> 1,20	<u>120,48</u> 60,24
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	50,2	<u>74,32</u> 61,20	<u>3 731,02</u> 3 072,24
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2	50,2	<u>24,33</u> 22,00	<u>1 221,40</u> 1 104,40
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50,2	<u>2,40</u> 1,20	<u>120,48</u> 60,24

1	2	3	4	5	6	7
		(Грунтовка потолков				
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водоэмульсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2	50,2	31,72 22,00	1 592,59 1 104,40
		<i>Total</i>	lei			7 333,15
		Total потолък Inclusiv salariu				7 333,15 5 943,68
		1.3. полы				
14	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолиума	m2	50,2	15,02 14,72	754,02 738,96
15	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)	m2	50,2	27,57 10,00	1 384,01 502,00
16	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора M 100-T, толщиной 3 см,	m2	50,2	68,05 34,00	3 416,11 1 706,80
17	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из линолиума ,	m2	50,2	112,43 32,00	5 644,23 1 606,40
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка порожек	m	9,0	53,90 10,40	485,10 93,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			11 683,47
		Total полы Inclusiv salariu				11 683,47 4 647,76
		1.4. прочие				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери,	m2	2,1	16,80 16,80	35,28 35,28
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей	m2	2,1	633,60 32,40	1 330,56 68,04
21	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc	1,0	38,00 38,00	38,00 38,00
		<i>Total</i>	lei			1 403,84
		Total прочие Inclusiv salariu				1 403,84 141,32
		<i>Total</i>	lei			33 291,98
		Total кабинет №1 Inclusiv salariu				33 291,98 21 224,76
		2. кабинет №2				
		2.1. стены				
22	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare (Снятие обоев	m2	92,4	16,15 16,00	1 492,26 1 478,40
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен	m2	92,4	10,90 10,80	1 007,16 997,92
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен	m2	92,4	2,40 1,20	221,76 110,88
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	92,4	61,89	5 718,45

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,			48,80	4 509,12
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	92,4	24,33 22,00	2 248,16 2 032,80
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	92,4	2,40 1,20	221,76 110,88
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	92,4	31,60 22,00	2 919,84 2 032,80
		<i>Total</i>	lei			13 829,39
		Total steni Inclusiv salariu				13 829,39 11 272,80
		2.2. потолки				
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков	m2	57,6	10,90 10,80	627,84 622,08
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	57,6	2,40 1,20	138,24 69,12
31	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой	m2	57,6	74,32 61,20	4 281,00 3 525,12

1	2	3	4	5	6	7
		смесью, с ручным приготовлением раствора)				
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2	57,6	24,33 22,00	1 401,46 1 267,20
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	57,6	2,40 1,20	138,24 69,12
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водоэмульсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2	57,6	31,72 22,00	1 827,36 1 267,20
		<i>Total</i>	lei			8 414,14
		Total потолък Inclusiv salariu				8 414,14 6 819,84
		2.3. полы				
35	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолиума)	m2	57,6	15,02 14,72	865,12 847,84
36	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)	m2	57,6	27,57 10,00	1 588,04 576,00
37	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора M 100-T, толщиной 3 см,	m2	57,6	68,05 34,00	3 919,68 1 958,40

1	2	3	4	5	6	7
38	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из линолиума ,	m2	57,6	112,43 32,00	6 476,21 1 843,20
39	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка порожек	m	10,0	53,90 10,40	539,00 104,00
		<i>Total</i>	lei			13 388,05
		Total полы Inclusiv salariu				13 388,05 5 329,44
		2.4. прочие				
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери,	m2	2,1	16,80 16,80	35,28 35,28
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей	m2	2,1	633,60 32,40	1 330,56 68,04
42	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc	1,0	38,00 38,00	38,00 38,00
		<i>Total</i>	lei			1 403,84
		Total прочие Inclusiv salariu				1 403,84 141,32
		<i>Total</i>	lei			37 035,42
		Total кабинет №2 Inclusiv salariu				37 035,42 23 563,40
		3. кабинет №3				
		3.1. стены				

1	2	3	4	5	6	7
43	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare (Снятие обоев)	m2	92,4	16,15 16,00	1 492,26 1 478,40
44	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен	m2	92,4	10,90 10,80	1 007,16 997,92
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	92,4	2,40 1,20	221,76 110,88
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2	92,4	61,89 48,80	5 718,45 4 509,12
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	92,4	24,33 22,00	2 248,16 2 032,80
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	92,4	2,40 1,20	221,76 110,88
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	92,4	31,60 22,00	2 919,84 2 032,80
		<i>Total</i>	lei			13 829,39
		Total stени Inclusiv salariu				13 829,39 11 272,80
		3.2. потолок				
50	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	57,6	10,90	627,84

1	2	3	4	5	6	7
		sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков			10,80	622,08
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков	m2	57,6	2,40 1,20	138,24 69,12
52	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	57,6	74,32 61,20	4 281,00 3 525,12
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2	57,6	24,33 22,00	1 401,46 1 267,20
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков	m2	57,6	2,40 1,20	138,24 69,12
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водоэмульсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2	57,6	31,72 22,00	1 827,36 1 267,20
		<i>Total</i>	lei			8 414,14
		Total потолок Inclusiv salariu				8 414,14 6 819,84
		3.3. полы				
56	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолиума	m2	57,6	15,02 14,72	865,12 847,84
57	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la	m2	57,6	27,57 10,00	1 588,04 576,00

1	2	3	4	5	6	7
		tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)				
58	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора M 100-T, толщиной 3 см,	m2	57,6	68,05 34,00	3 919,68 1 958,40
59	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Полы из линолиума ,	m2	57,6	112,43 32,00	6 476,21 1 843,20
60	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка порожек	m	10,0	53,90 10,40	539,00 104,00
		<i>Total</i>	lei			13 388,05
		Total полы Inclusiv salariu				13 388,05 5 329,44
		3.4. прочие				
61	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери,	m2	2,1	16,80 16,80	35,28 35,28
62	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей	m2	2,1	633,60 32,40	1 330,56 68,04
63	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc	1,0	38,00 38,00	38,00 38,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 403,84
		Total прочие Inclusiv salariu				1 403,84 141,32
		<i>Total</i>	lei			37 035,42
		Total кабинет №3 Inclusiv salariu				37 035,42 23 563,40
		4. кабинет №4				
		4.1. стены				
64	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare (Снятие обоев)	m2	92,4	16,15 16,00	1 492,26 1 478,40
65	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (очистка стен)	m2	92,4	10,90 10,80	1 007,16 997,92
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	92,4	2,40 1,20	221,76 110,88
67	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2	92,4	61,89 48,80	5 718,45 4 509,12
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	92,4	24,33 22,00	2 248,16 2 032,80
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	92,4	2,40 1,20	221,76 110,88
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	92,4	31,60 22,00	2 919,84 2 032,80

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
		<i>Total</i>	lei			13 829,39
		Total steni Inclusiv salariu				13 829,39 11 272,80
		4.2. потолки				
71	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков	m2	57,6	10,90 10,80	627,84 622,08
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	57,6	2,40 1,20	138,24 69,12
73	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	57,6	74,32 61,20	4 281,00 3 525,12
74	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2	57,6	24,33 22,00	1 401,46 1 267,20
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	57,6	2,40 1,20	138,24 69,12
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водоэмульсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2	57,6	31,72 22,00	1 827,36 1 267,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8 414,14
		Total потолък Inclusiv salariu				8 414,14 6 819,84
		4.3. полы				
77	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолиума	m2	57,6	<u>15,02</u> 14,72	<u>865,12</u> 847,84
78	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)	m2	57,6	<u>27,57</u> 10,00	<u>1 588,04</u> 576,00
79	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора M 100-T, толщиной 3 см,	m2	57,6	<u>68,05</u> 34,00	<u>3 919,68</u> 1 958,40
80	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Полы из линолиума ,	m2	57,6	<u>112,43</u> 32,00	<u>6 476,21</u> 1 843,20
81	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка порожек	m	10,0	<u>53,90</u> 10,40	<u>539,00</u> 104,00
		<i>Total</i>	lei			13 388,05
		Total полы Inclusiv salariu				13 388,05 5 329,44
		4.4. прочие				
82	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери,	m2	2,1	<u>16,80</u> 16,80	<u>35,28</u> 35,28

1	2	3	4	5	6	7
83	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей	m2	2,1	633,60 32,40	1 330,56 68,04
84	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc	1,0	38,00 38,00	38,00 38,00
		<i>Total</i>	lei			1 403,84
		Total прочие Inclusiv salariu				1 403,84 141,32
		<i>Total</i>	lei			37 035,42
		Total кабинет №4 Inclusiv salariu				37 035,42 23 563,40
		5. кабинет №5 5.1. стены				
85	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare (Снятие обоев	m2	92,4	16,15 16,00	1 492,26 1 478,40
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен	m2	92,4	10,90 10,80	1 007,16 997,92
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен	m2	92,4	2,40 1,20	221,76 110,88
88	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2	92,4	61,89 48,80	5 718,45 4 509,12
89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	92,4	24,33 22,00	2 248,16 2 032,80

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	92,4	2,40 1,20	221,76 110,88
91	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	92,4	31,60 22,00	2 919,84 2 032,80
		<i>Total</i>	lei			13 829,39
		Total steni Inclusiv salariu				13 829,39 11 272,80
		5.2. потолки				
92	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков	m2	57,6	10,90 10,80	627,84 622,08
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	57,6	2,40 1,20	138,24 69,12
94	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	57,6	74,32 61,20	4 281,00 3 525,12
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной	m2	57,6	24,33 22,00	1 401,46 1 267,20

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm)				
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков	m2	57,6	2,40 1,20	138,24 69,12
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водоэмульсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2	57,6	31,72 22,00	1 827,36 1 267,20
		<i>Total</i>	lei			8 414,14
		Total потолък Inclusiv salariu				8 414,14 6 819,84
		5.3. полы				
98	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолиума	m2	57,6	15,02 14,72	865,12 847,84
99	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)	m2	57,6	27,57 10,00	1 588,04 576,00
100	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора М 100-Т, толщиной 3 см,	m2	57,6	68,05 34,00	3 919,68 1 958,40
101	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Полы из линолиума ,	m2	51,6	112,43 32,00	5 801,63 1 651,20
102	CG47D	Pardoseli din placi de gresie	m2	6,0	154,75	928,49

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм)			44,00	264,00
103	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка порожек)	m	10,0	53,90 10,40	539,00 104,00
		<i>Total</i>	lei			13 641,96
		Total полы Inclusiv salariu				13 641,96 5 401,44
		5.4. прочие				
104	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери,	m2	2,1	16,80 16,80	35,28 35,28
105	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей)	m2	2,1	633,60 32,40	1 330,56 68,04
106	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc	1,0	38,00 38,00	38,00 38,00
107	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta (Окраска масляными красками деревянных изделий (дверей, внутри и снаружи, одним слоем по существующей окраске)	m2	36,0	30,66 24,00	1 103,58 864,00
108	RpCO42D	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu minere si silduri (Ремонт деревянных дверей путем замены скобяных	buc	8,0	20,70 8,00	165,60 64,00

1	2	3	4	5	6	7
		изделий - ручек и замковых наличников)				
		<i>Total</i>	lei			2 673,02
		Total прочие Inclusiv salariu				2 673,02 1 069,32
		<i>Total</i>	lei			38 558,51
		Total кабинет №5 Inclusiv salariu				38 558,51 24 563,40
		б. кабинет учительская				
		б.1. стены				
109	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare (Снятие обоев	m2	42,0	16,15 16,00	678,30 672,00
110	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен	m2	42,0	10,90 10,80	457,80 453,60
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен	m2	42,0	2,40 1,20	100,80 50,40
112	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2	42,0	61,89 48,80	2 599,30 2 049,60
113	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	42,0	24,33 22,00	1 021,89 924,00
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2	42,0	2,40 1,20	100,80 50,40
115	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	42,0	31,60	1 327,20

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)			22,00	924,00
		<i>Total</i>	lei			6 286,09
		Total steni Inclusiv salariu				6 286,09 5 124,00
		6.2. потолки				
116	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков	m2	12,0	10,90 10,80	130,80 129,60
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	12,0	2,40 1,20	28,80 14,40
118	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	12,0	74,32 61,20	891,88 734,40
119	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2	12,0	24,33 22,00	291,97 264,00
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	12,0	2,40 1,20	28,80 14,40
121	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска вододисперсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2	12,0	31,73 22,00	380,70 264,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 752,95
		Total потолок Inclusiv salariu				1 752,95 1 420,80
		6.3. полы				
122	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолиума)	m2	12,0	15,02 14,72	180,24 176,64
123	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)	m2	12,0	27,57 10,00	330,84 120,00
124	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора М 100-Т, толщиной 3 см,	m2	12,0	68,05 34,00	816,60 408,00
125	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку,	m2	12,0	186,13 62,00	2 233,51 744,00
		<i>Total</i>	lei			3 561,19
		Total полы Inclusiv salariu				3 561,19 1 448,64
		6.4. прочие				
126	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные	m2	2,1	16,80 16,80	35,28 35,28

1	2	3	4	5	6	7
		изделия (двери,				
127	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей	m2	2,1	633,60 32,40	1 330,56 68,04
128	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc	1,0	38,00 38,00	38,00 38,00
		<i>Total</i>	lei			1 403,84
		Total прочие Inclusiv salariu				1 403,84 141,32
		<i>Total</i>	lei			13 004,07
		Total кабинет учительская Inclusiv salariu				13 004,07 8 134,76
		7. коридоры				
		7.1. стены				
129	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен	m2	193,0	10,90 10,80	2 103,70 2 084,40
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен	m2	193,0	2,40 1,20	463,20 231,60
131	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2	193,0	61,89 48,80	11 944,38 9 418,40
132	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	193,0	24,33 22,00	4 695,84 4 246,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)				
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	193,0	2,40 1,20	463,20 231,60
134	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	193,0	31,60 22,00	6 098,80 4 246,00
		<i>Total</i>	lei			25 769,12
		Total steni Inclusiv salariu				25 769,12 20 458,00
		7.2. потолки				
135	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков	m2	117,0	10,90 10,80	1 275,30 1 263,60
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	117,0	2,40 1,20	280,80 140,40
137	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	117,0	74,32 61,20	8 695,79 7 160,40
138	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2	117,0	24,33 22,00	2 846,70 2 574,00

1	2	3	4	5	6	7
139	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	117,0	2,40 1,20	280,80 140,40
140	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска вододисперсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2	117,0	31,72 22,00	3 711,82 2 574,00
		<i>Total</i>	lei			17 091,21
		Total потолок Inclusiv salariu				17 091,21 13 852,80
		7.3. прочие				
141	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери,	m2	3,5	16,80 16,80	58,80 58,80
142	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей)	m2	10,5	636,60 36,40	6 684,30 382,20
		<i>Total</i>	lei			6 743,10
		Total прочие Inclusiv salariu				6 743,10 441,00
		<i>Total</i>	lei			49 603,43
		Total коридоры Inclusiv salariu				49 603,43 34 751,80
		8. лестничная клетка 8.1. стены				
143	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен	m2	84,0	10,90 10,80	915,60 907,20
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	84,0	2,40 1,20	201,60 100,80

1	2	3	4	5	6	7
145	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2	84,0	61,89 48,80	5 198,59 4 099,20
146	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	84,0	24,33 22,00	2 043,79 1 848,00
147	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	84,0	2,40 1,20	201,60 100,80
148	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	84,0	31,60 22,00	2 654,40 1 848,00
		<i>Total</i>	lei			11 215,58
		Total stени Inclusiv salariu				11 215,58 8 904,00
		8.2. потолок				
149	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков	m2	24,0	10,90 10,80	261,60 259,20
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	24,0	2,40 1,20	57,60 28,80
151	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2	24,0	74,32 61,20	1 783,75 1 468,80

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
152	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2	24,0	24,33 22,00	583,94 528,00
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	24,0	2,40 1,20	57,60 28,80
154	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водоэмульсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2	24,0	31,73 22,00	761,40 528,00
		<i>Total</i>	lei			3 505,89
		Total потолок Inclusiv salariu				3 505,89 2 841,60
		<i>Total</i>	lei			14 721,47
		Total лестничная клетка Inclusiv salariu				14 721,47 11 745,60
		9. electrica parte 9.1. demontajne работы				
155	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа,	buc	84,0	8,80 8,80	739,20 739,20
156	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (Демонтаж электрощитов металлических из панелей и ячеек)	buc	1,0	235,20 235,20	235,20 235,20
		<i>Total</i>	lei			974,40

1	2	3	4	5	6	7
		Total демонтажные работы Inclusiv salariu				974,40 974,40
		9.2. монтажные работы				
157	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m	2,36	<u>1 024,41</u> 224,41	<u>2 417,60</u> 529,60
158	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m	3,88	<u>924,40</u> 224,40	<u>3 586,68</u> 870,68
159	08-03-572-3	металлический шкаф встроенный в нишу ЦРс 36гр	buc	1,0	<u>549,80</u> 92,80	<u>549,80</u> 92,80
160	08-03-526-1	выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А	buc	1,0	<u>157,80</u> 62,40	<u>157,80</u> 62,40
161	08-03-526-1	автоматический выключатель ВА-47-29 1Р В10	buc	3,0	<u>104,80</u> 62,40	<u>314,40</u> 187,20
162	08-03-526-1	автоматический выключатель ВА-47-29 1Р В20-25	buc	4,0	<u>104,80</u> 62,40	<u>419,20</u> 249,60
163	08-03-526-6	диф. Автомат АВДТ-64 2Р,16а	buc	4,0	<u>310,00</u> 64,80	<u>1 240,00</u> 259,20
164	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный наружной установки 220в,10а,ВС10-2-ОЭБ	100 buc	0,12	<u>6 412,00</u> 1 312,00	<u>769,44</u> 157,44
165	08-03-591-2	Выключатель: одноклавишный наружной установки	100 buc	0,21	<u>6 088,00</u> 1 288,00	<u>1 278,48</u> 270,48
166	08-03-591-11	Розетка наружной установки спаренной 16А,220В ,IP44 одинарные	100 buc	0,05	<u>8 236,00</u> 2 936,00	<u>411,80</u> 146,80
167	08-03-591-9	Розетка на 2 гнезда	100 buc	0,14	<u>6 632,00</u> 1 524,00	<u>928,48</u> 213,36
168	RpEA07C	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul peste 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC (Установка распред коробки	buc	35,0	<u>33,40</u> 30,40	<u>1 169,00</u> 1 064,00
169	08-03-594-9	Светильник ЭПРАOPLIS 4*10 LED	100 buc	0,62	<u>31 080,00</u> 7 080,00	<u>19 269,60</u> 4 389,60
170	08-03-594-	Светильник светодиодный LED	100	0,18	33 180,00	5 972,40

1	2	3	4	5	6	7	
	11	40W	buc		12 680,00	2 282,40	
171	08-03-604-1	кнопочный пост	100 seturi	0,01	15 832,00	158,32	
					3 060,00	30,60	
172	08-03-604-1	электрo звонок	100 seturi	0,01	15 832,00	158,32	
					3 060,00	30,60	
173	08-02-390-2	кабель канал 80*40	100 m	0,3	5 373,20	1 611,96	
					735,60	220,68	
174	08-02-390-2	кабель канал 40*25	100 m	1,38	2 353,19	3 247,40	
					735,59	1 015,12	
175	08-02-390-2	кабель канал 25,*16	100 m	1,86	1 683,19	3 130,74	
					735,59	1 368,20	
		<i>Total</i>	lei				46 791,42
		Total монтажные работы Inclusiv salariu					46 791,42 13 440,76
		<i>Total</i>	lei				47 765,82
		Total электрическая часть Inclusiv salariu					47 765,82 14 415,16

		Total	lei	308 051,54
		Социальное и медицинское страхование	22,5 %	41 743,28
		Транспортные расходы	5 %	6 018,35
		Итого		355 813,17
		Накладные расходы	10 %	35 581,32
		Итого		391 394,49
		Сметная прибыль	3 %	11 741,83
		Итого		403 136,32
		НДС	20 %	80 627,26
		Total deviz: Inclusiv salariu		483 763,58 185 525,68

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт
помещений для кадетского
класса в здании ТЛ. лицея
им.И.Вазова г.Тараклия**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 39-05-2020

Капитальный ремонт помещений для кадетского класса в здании ТЛ. лицея им.И.Вазова г.Тараклия

Valoarea de deviz 483 763,58 lei

Intocmit in prețuri curente 16.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 39-05-2020:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	309,419	40,00	12 376,76
2.	7122050013400	Zidar	h-om	144,984	40,00	5 799,36
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	543,69	40,00	21 747,60
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 608,42	40,00	64 336,80
5.	7123010010200	Betonist	h-om	219,45	40,00	8 778,00
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	73,15	40,00	2 926,00
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	209,923	40,00	8 396,92
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	6,6	40,00	264,00
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	70,397	40,00	2 815,88
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,7	40,00	228,00
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	50,96	40,00	2 038,40
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	758,602	40,00	30 344,08
13.	7422010060100	Timplar	h-om	17,721	40,00	708,84
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	416,705	40,00	16 668,20
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	202,421	40,00	8 096,84
		Total manopera				185 525,68

Materiale:

1.	0001	распред коробка	buc	38,0	10,00	380,00
2.	0001221	розетка на 4 гнезда	buc	14,0	47,00	658,00
3.	03903	металлический шкаф	buc	1,0	457,00	457,00
4.	057	светильник 4*10	buc	62,0	240,00	14 880,00
5.	09812	автоматический выключатель	buc	7,0	42,00	294,00
6.	1010110-033322	кабель канал 80*40	m	30,0	45,00	1 350,00
7.	102	АВДТ -64 2P,16а	buc	4,0	244,00	976,00
8.	110-033322	кабель канал 25*16	m	186,0	8,10	1 506,60
9.	1111000100048	Strat sintetic	m2	12,726	7,00	89,08
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,76	2,50	56,89
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	121,2	0,10	12,12
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	23,1	600,00	13 860,00
13.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	12,12	5,00	60,60
14.	22	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	236,0	8,00	1 888,00

15.	24	кабель ВВГ нГ (А) LS 3x1,5	m	388,0	7,00	2 716,00
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,3	0,00	0,00
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	362,46	8,00	2 899,68
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	6,48	36,00	233,28
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	483,28	24,00	11 598,72
20.	24302261000001	Fuga	kg	2,485	18,00	44,73
21.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	55,745	12,00	668,95
22.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	278,719	8,30	2 313,36
23.	2523116716345	Covor PVC	m2	292,655	65,00	19 022,60
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	8 626,548	1,70	14 665,14
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 274,531	2,20	2 803,98
26.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	6,242	86,00	536,81
27.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	13,167	750,00	9 875,25
28.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	38,784	1,70	65,93
29.	2670112204051	Placi din laminat	m2	12,726	105,00	1 336,23
30.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	292,6	12,00	3 511,20
31.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	8,778	12,00	105,35
32.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	14,63	12,00	175,56
33.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	51,45	40,00	2 058,00
34.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	35,0	3,00	105,00
35.	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	8,0	12,00	96,00
36.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	111,188	12,00	1 334,27
37.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,048	15,00	0,72
38.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	344,4	0,25	86,10
39.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	48,0	0,10	4,80
40.	333	розетка IP44	buc	5,0	43,00	215,00
41.	40	выключатель BC10-2-ОЭБ	buc	12,0	41,00	492,00
42.	41	выключатель BC10-1-ОЭБ	buc	21,0	38,00	798,00
43.	5009061	Втулки изолирующие	buc	14,28	4,00	57,12
44.	5079001	Провод	m	0,8	7,00	5,60
45.	5333	светильник LED 1*13	buc	18,0	205,00	3 690,00
46.	60	кнопочный пост	buc	1,0	123,00	123,00
47.	6600	электро звонок	buc	1,0	123,00	123,00
48.	9700	выключатель нагрузки	buc	1,0	95,00	95,00
49.	999999110-033322	кабель канал 40*25	m	138,0	14,80	2 042,40
Total materiale de constructii						120 367,07

Utilaje de constructii:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	24,355	10,00	243,55
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,61	10,00	166,10
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,082	10,00	120,82
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	115,968	10,00	1 159,68
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	20,846	10,00	208,46
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,378	10,00	3,78
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,101	10,00	1,01
8.	330206	Дрели электрические	h-ut	1,184	10,00	11,84
9.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	24,355	10,00	243,55
Total utilaje de constructii						2 158,79

Total	lei	308 051,54
Социальное и медицинское страхование	22,5 %	41 743,28

Транспортные расходы	5 %	6 018,35
Итого		355 813,17
Накладные расходы	10 %	35 581,32
Итого		391 394,49
Сметная прибыль	3 %	11 741,83
Итого		403 136,32
НДС	20 %	80 627,26
Total deviz:		483 763,58

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Капитальный ремонт помещений для
кадетского класса в здании ТЛ. лицея
им.И.Вазова г.Тараклия

Investitor Liceul Teoretic Ivan Vazov
Taraclia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. кабинет №1				
		1.1. стены				
1	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare (Снятие обоев	m2			16,15 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	40,00	16,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен	m2			10,90 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, pręparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2			61,89 48,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			24,33 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,20	2,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			31,60 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
		1.2. потолок				

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков	m2			10,90 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			74,32 61,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2			24,33 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,20	2,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водоэмульсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2			31,72 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
		1.3. полы				
14	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолуима)	m2			15,02 14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	40,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	7,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
15	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)	m2			27,57 10,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	12,00	4,56
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0000	12,00	12,00
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	12,00	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,05
16	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu	m2			68,05 34,00

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata mai mare de 16 mp (Поли из цементного раствора М 100-Т, толщиной 3 см,				
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	40,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-Т(pt.informatie)	m3	0,0300	750,00	33,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
17	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Поли из линолиума ,	m2			112,43 32,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7000	40,00	28,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	65,00	69,27
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	12,00	2,44
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	8,30	8,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка порожек	m			53,90 10,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	40,00	42,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
		1.4. прочие				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери,	m2			16,80 16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей	m2			633,60 32,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	600,00	600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
21	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc			38,00 38,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	40,00	38,00
		2. кабинет №2				
		2.1. стены				
22	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare (Снятие обоев	m2			16,15 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	40,00	16,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0150	10,00	0,15
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен	m2			10,90 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			61,89 48,80

1	2	3	4	5	6	7
		pregarare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			24,33 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,20	2,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			31,60 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
		2.2. ПОТОЛОК				
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков	m2			10,90 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
31	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, pregarare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			74,32 61,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2			24,33 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,20	2,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			31,72

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водоэмульсионными красками в 2 слоя, вручную)				22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
		2.3. полы				
35	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолиума)	m2			15,02 14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	40,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	7,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
36	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)	m2			27,57 10,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	12,00	4,56
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0000	12,00	12,00
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	12,00	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,05
37	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора М 100-Т, толщиной 3 см,	m2			68,05 34,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	40,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0300	750,00	33,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
38	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafata mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Полы из линолиума ,	m2			112,43 32,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7000	40,00	28,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	65,00	69,27
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	12,00	2,44
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	8,30	8,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
39	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка порожек	m			53,90 10,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	40,00	42,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
		2.4. прочие				
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери,	m2			16,80 16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей	m2			633,60 32,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,20

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	600,00	600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
42	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc			38,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	40,00	38,00
		3. кабинет №3				
		3.1. стены				
43	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare (Снятие обоев)	m2			16,15
						16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	40,00	16,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
44	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен	m2			10,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2			2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2			61,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			24,33
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,20	2,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			31,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
		3.2. потолок				
50	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков	m2			10,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
52	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			74,32 61,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2			24,33 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,20	2,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска вододисперсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2			31,72 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
		3.3. podele				
56	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолуума	m2			15,02 14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	40,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	7,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
57	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)	m2			27,57 10,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	12,00	4,56
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0000	12,00	12,00
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	12,00	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,05
58	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора M 100-T, толщиной 3 см,	m2			68,05 34,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	40,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0300	750,00	33,75

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
59	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из линолиума ,	m2			112,43 32,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7000	40,00	28,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	65,00	69,27
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	12,00	2,44
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	8,30	8,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
60	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка порожек	m			53,90 10,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	40,00	42,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
		3.4. прочие				
61	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери,	m2			16,80 16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
62	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей	m2			633,60 32,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	600,00	600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
63	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc			38,00 38,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	40,00	38,00
		4. кабинет №4				
		4.1. стены				
64	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare (Снятие обоев	m2			16,15 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	40,00	16,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0150	10,00	0,15
65	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен	m2			10,90 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
67	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, praparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2			61,89 48,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			24,33 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,20	2,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			31,60 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
		4.2. ПОТОЛОК				
71	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков	m2			10,90 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
73	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			74,32 61,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
74	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2			24,33 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,20	2,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска вододисперсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2			31,72 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
		4.3. полы				
77	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолиума	m2			15,02 14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	40,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	7,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
78	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)	m2			27,57 10,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	12,00	4,56
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0000	12,00	12,00
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	12,00	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,05
79	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора M 100-T, толщиной 3 см,	m2			68,05 34,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	40,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0300	750,00	33,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
80	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из линолиума ,	m2			112,43 32,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7000	40,00	28,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	65,00	69,27
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	12,00	2,44
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	8,30	8,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
81	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка порожек	m			53,90 10,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	40,00	42,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
		4.4. прочие				
82	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: стoлярные изделия (двери,	m2			16,80 16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
83	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей	m2			633,60 32,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	600,00	600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
84	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc			38,00 38,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	40,00	38,00
		5. кабинет №5				
		5.1. стены				
85	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare (Снятие обоев)	m2			16,15 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	40,00	16,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен	m2			10,90 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
88	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2			61,89 48,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			24,33 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,20	2,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
91	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			31,60 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
		5.2. ПОТОЛОК				
92	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков	m2			10,90 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
94	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			74,32 61,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2			24,33 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,20	2,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водоэмульсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2			31,72 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
		5.3. полы				
98	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолиума)	m2			15,02 14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	40,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	7,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
99	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)	m2			27,57 10,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	12,00	4,56
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0000	12,00	12,00
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	12,00	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,05
100	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора M 100-T, толщиной 3 см,	m2			68,05 34,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	40,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0300	750,00	33,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
101	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			112,43 32,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Полы из линолиума ,				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7000	40,00	28,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	65,00	69,27
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	12,00	2,44
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	8,30	8,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
102	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм)	m2			154,75 44,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	40,00	44,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	86,00	89,47
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	1,70	10,99
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	18,00	7,46
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	10,00	0,17
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
103	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка порожек)	m			53,90 10,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	40,00	42,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
		5.4. прочие				
104	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери,	m2			16,80 16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
105	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей)	m2			633,60 32,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	600,00	600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
106	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc			38,00 38,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	40,00	38,00
107	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta (Окраска масляными красками деревянных изделий (дверей, внутри и снаружи, одним слоем по существующей окраске)	m2			30,66 24,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	40,00	24,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1800	36,00	6,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
108	RpCO42D	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu minere si silduri (Ремонт деревянных дверей путем замены скобяных изделий - ручек и замковых наличников)	buc			20,70 8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0060	15,00	0,09
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60	buc	6,0000	0,10	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	1,0000	12,00	12,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		6. кабинет учительская				
		6.1. стены				
109	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare (Снятие обоев	m2			16,15 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	40,00	16,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
110	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен	m2			10,90 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
112	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2			61,89 48,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
113	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			24,33 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,20	2,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
115	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			31,60 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
		6.2. ПОТОЛОК				
116	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков	m2			10,90 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
118	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			74,32

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				61,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
119	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2			24,33 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,20	2,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
121	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водоэмульсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2			31,73 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
		6.3. полы				
122	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолуима)	m2			15,02 14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	40,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	7,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
123	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)	m2			27,57 10,00
	7123020011140	Fiarar beton	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	12,00	4,56
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0000	12,00	12,00
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	12,00	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,05
124	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 3 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора M 100-T, толщиной 3 см,	m2			68,05 34,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	40,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0300	750,00	33,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
125	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на	m2			186,13 62,00

1	2	3	4	5	6	7
		существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку,				
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	40,00	55,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	105,00	111,35
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,00	7,42
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	5,00	5,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		6.4. прочие				
126	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери,	m2			16,80
		столярные изделия (двери,				16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
127	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей	m2			633,60
						32,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	600,00	600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
128	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc			38,00
						38,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	40,00	38,00
		7. коридоры				
		7.1. стены				
129	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен	m2			10,90
						10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен	m2			2,40
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
131	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2			61,89
						48,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
132	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			24,33
						22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,20	2,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			2,40
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
134	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			31,60 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
		7.2. потолки				
135	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков	m2			10,90 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
137	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			74,32 61,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
138	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2			24,33 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,20	2,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
139	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
140	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска вододисперсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2			31,72 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
		7.3. прочие				
141	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери,	m2			16,80 16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
142	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка	m2			636,60 36,40

1	2	3	4	5	6	7
		двухстворчатых дверей				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	40,00	32,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	600,00	600,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		8. лестничная клетка				
		8.1. стены				
143	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен	m2			10,90 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
145	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2			61,89 48,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
146	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			24,33 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,20	2,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
147	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
148	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			31,60 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
		8.2. ПОТОЛОК				
149	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков	m2			10,90 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
151	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2			74,32 61,20

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
152	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2			24,33 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,20	2,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			2,40 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
154	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска вододисперсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2			31,73 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
		9. электрическая часть				
		9.1. демонтажные работы				
155	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа,	buc			8,80 8,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,00	8,80
156	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din ranou, dulap, celula, pupitru (Демонтаж электрощитов металлических из панелей и ячеек)	buc			235,20 235,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	40,00	235,20
		9.2. монтажные работы				
157	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m			1 024,41 224,41
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	40,00	224,41
	22	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	100,0000	8,00	800,00
158	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m			924,40 224,40
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	40,00	224,40
	24	кабель ВВГ нг (А) LS 3x1,5	m	100,0000	7,00	700,00
159	08-03-572-3	металлический шкаф встроенный в нишу ЩРс 36гр	buc			549,80 92,80
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	40,00	92,80
	03903	металлический шкаф	buc	1,0000	457,00	457,00
160	08-03-526-1	выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А	buc			157,80 62,40
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	40,00	62,40
	9700	выключатель нагрузки	buc	1,0000	95,00	95,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	10,00	0,40
161	08-03-526-1	автоматический выключатель ВА-47-29 1Р В10	buc			104,80 62,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	40,00	62,40
	09812	автоматический выключатель	buc	1,0000	42,00	42,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	10,00	0,40
162	08-03-526-1	автоматический выключатель ВА-47-29 1P B20-25	buc			104,80
						62,40
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	40,00	62,40
	09812	автоматический выключатель	buc	1,0000	42,00	42,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	10,00	0,40
163	08-03-526-6	диф. Автомат АВДТ-64 2P,16а	buc			310,00
						64,80
	1	Затраты труда	h-om	1,6200	40,00	64,80
	102	АВДТ -64 2P,16а	buc	1,0000	244,00	244,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1200	10,00	1,20
164	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный наружной установки 220в,10а,BC10-2-ОЭБ	100 buc			6 412,00
						1 312,00
	1	Затраты труда	h-om	32,8000	40,00	1 312,00
	40	выключатель BC10-2-ОЭБ	buc	100,0000	41,00	4 100,00
	0001	распред коробка	buc	100,0000	10,00	1 000,00
165	08-03-591-2	Выключатель: одноклавишный наружной установки	100 buc			6 088,00
						1 288,00
	1	Затраты труда	h-om	32,2000	40,00	1 288,00
	41	выключатель BC10-1-ОЭБ	buc	100,0000	38,00	3 800,00
	0001	распред коробка	buc	100,0000	10,00	1 000,00
166	08-03-591-11	Розетка наружной установки спаренной 16А,220В ,IP44 одинарные	100 buc			8 236,00
						2 936,00
	1	Затраты труда	h-om	73,4000	40,00	2 936,00
	333	розетка IP44	buc	100,0000	43,00	4 300,00
	0001	распред коробка	buc	100,0000	10,00	1 000,00
167	08-03-591-9	Розетка на 2 гнезда	100 buc			6 632,00
						1 524,00
	1	Затраты труда	h-om	38,1000	40,00	1 524,00
	0001221	розетка на 4 гнезда	buc	100,0000	47,00	4 700,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	4,00	408,00
168	RpEA07C	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul peste 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC (Установка распред коробки	buc			33,40
						30,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	40,00	30,40
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	3,00	3,00
169	08-03-594-9	Светильник ЭПРАОPLIS 4*10 LED	100 buc			31 080,00
						7 080,00
	1	Затраты труда	h-om	177,0000	40,00	7 080,00
	057	светильник 4*10	buc	100,0000	240,00	24 000,00
170	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 40W	100 buc			33 180,00
						12 680,00
	1	Затраты труда	h-om	317,0000	40,00	12 680,00
	5333	светильник LED 1*13	buc	100,0000	205,00	20 500,00
171	08-03-604-1	кнопочный пост	100 seturi			15 832,00
						3 060,00
	1	Затраты труда	h-om	76,5000	40,00	3 060,00
	60	кнопочный пост	buc	100,0000	123,00	12 300,00
	5079001	Провод	m	40,0000	7,00	280,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	19,2000	10,00	192,00
172	08-03-604-1	электро звонок	100 seturi			15 832,00
						3 060,00
	1	Затраты труда	h-om	76,5000	40,00	3 060,00
	6600	электро звонок	buc	100,0000	123,00	12 300,00
	5079001	Провод	m	40,0000	7,00	280,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	19,2000	10,00	192,00
173	08-02-390-2	кабель канал 80*40	100 m			5 373,20
						735,60

1	2	3	4	5	6	7
	1	Затраты труда	h-om	18,3900	40,00	735,60
	1010110-033322	кабель канал 80*40	m	100,0000	45,00	4 500,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	10,00	68,80
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	6,8800	10,00	68,80
174	08-02-390-2	кабель канал 40*25	100 m			2 353,19
						735,59
	1	Затраты труда	h-om	18,3900	40,00	735,59
	999999110-033322	кабель канал 40*25	m	100,0000	14,80	1 480,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	10,00	68,80
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	6,8800	10,00	68,80
175	08-02-390-2	кабель канал 25,*16	100 m			1 683,19
						735,59
	1	Затраты труда	h-om	18,3900	40,00	735,59
	110-033322	кабель канал 25*16	m	100,0000	8,10	810,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	10,00	68,80
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	6,8800	10,00	68,80

APROBAT:

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.